АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2020                                                                     № 4495

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа

от 11.01.2016 № 1 «Об утверждении муниципальной маршрутной сети Миасского городского

округа»

Во исполнение Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа от

11.01.2016 № 1 «Об утверждении муниципальной маршрутной сети Миасского городского

округа» (далее – постановление), а именно:

-    из пункта 2 постановления исключить слова: «(Ромашкина Л.А.)»;

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «Уполномоченным

должностным лицом органа местного самоуправления на подписание и выдачу свидетельства

об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных

перевозок назначить начальника Управления  ЖКХ, энергетики и транспорта».

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации МГО

разместить на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования настоящее

постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Округа (по городскому хозяйству).

Глава

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких